sob a matrícula 120467-0, em decorrência de falecimento ocorrido em 01/10/2025, com fulcro no art. 47, I da
Lei Municipal n° 1.813/2019, conforme Processo Administrativo MRC-030121/000047/2025 e registro do
Processo TCE/RJ n° 251.917-8/2021, no valor de R$: 1.518,00 (Um mil quinhentos e dezoito reais).

Art. 2º - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita,
conforme art. 49 da Lei Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados Percentual Valor do rateio

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS VENANCIO DA